
 

 

 
 
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять сьомої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 25 жовтня 2019   року                                                              №690 

 

Про надання дозволу на виготовлення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок для 

обслуговування стадіонів с. Музиківка та с. Східне 

(ГО «Музичани») 

 

Розглянувши звернення голови ГО « Музичани», враховуючи рішення постійної 
комісії з питань транспорту, зв’язку , благоустрою ,будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього   середовища  господарства про необхідність проведення 
інвентаризації земельних ділянок під стадіонами з метою визначення меж земельних 
ділянок , розміру і площі, керуючись ст. 12, 50,51,  79-1,83, 122, 184, 186, 186-1 Земельного 
кодексу України, ст. 19, 25, 57  Закону України «Про землеустрій», п.34 ст. 26  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Дати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації на земельних ділянок ,які розміщенні за адресами: 

1.1.с.Музиківка вул. Стадіонна 55  
1.2.с.Східне вул. Шкільна,12   
2. Замовити виготовлення  технічних документацій із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок. 
3. Технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель подати на 

розгляд та затвердження сесії сільської ради  в установленому порядку. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 
 

  


